disposera alors d’un délai maximum d’un (1) mois pour 
venir récupérer son lot à Papeete (Tahiti). Passé ce délai, 
le lot sera remis en jeu. 

ARTICLE 4 : DOTATIONS DU JEU 
Lot unique composé de : 

- 1 samsung ultra S26 1TB  
Valeur totale du lot = 210 971 (deux cent dix mille neuf 
cent soixante et onze) XPF. 

ARTICLE 5 : UN SEUL GAGNANT PAR FOYER 
Un même joueur peut participer plusieurs fois au Jeu 
MegaKDO. Il ne peut, cependant, y avoir qu'un seul 
gagnant par foyer (même nom, même adresse, même 
numéro de téléphone participant). 

ARTICLE 6 :